
Nr. 33045
24 november

2023

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat, van 16 november 

2023, nr. IENW/BSK-2023/326494, houdende vaststelling van het 

uitkeringsplafond voor de periode tot en met 31 december 2024 in het kader 

van de Tijdelijke stimuleringsregeling slim, veilig, doelmatig en duurzaam 

gebruik van mobiliteitsinfrastructuur 2023–2027

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 6, derde lid, van de Tijdelijke stimuleringsregeling slim, veilig, doelmatig en duurzaam 
gebruik van mobiliteitsinfrastructuur 2023–2027;

BESLUIT:

ARTIKEL I 

Het uitkeringsplafond, bedoeld in artikel 6, derde lid, van de Tijdelijke stimuleringsregeling slim, veilig, 
doelmatig en duurzaam gebruik van mobiliteitsinfrastructuur 2023–2027 voor de periode vanaf het 
tijdstip van inwerkingtreding van die regeling tot en met 31 december 2024 is € 325.220.000,–.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking op het tijdstip waarop de Tijdelijke stimuleringsregeling slim, veilig, 
doelmatig en duurzaam gebruik van mobiliteitsinfrastructuur 2023–2027 in werking treedt.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,
M.G.J. Harbers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 33045 24 november 2023


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Waterstaat, van 16 november 2023, nr. IENW/BSK-2023/326494, houdende vaststelling van het uitkeringsplafond voor de periode tot en met 31 december 2024 in het kader van de Tijdelijke stimuleringsregeling slim, veilig, doelmatig en duurzaam gebruik van mobiliteitsinfrastructuur 2023–2027
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


